
平成26年11月吉日
代理店各位

株式会社クオン

㈱クオン

代 理 店 総 会 ・ 忘 年 会 の ご 案 内

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　１２月６日（土）に代理店総会・忘年会を開催いたします、抽選会も行いますので

　　是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。㈱微量元素開発の沖村氏による

　　クオンミネラルの説明もして頂けます。出欠を　１１月２５日　までに会社又は

　　紹介代理店様にお返事頂きます様宜しくお願い致します。

  ◆日程　　：　　１２月６日（土）

  ◆場所　　：　　新大阪丸ビル別館貸会議室　４－３号室（Gタイプ）

  ◆時間　　：　　１４：００～　代理店総会

 　　　　　　　　  　１７：３０～　忘年会（会費制）定員５０名
                           ※出欠の連絡は早めにお願い致します。

  ◆内容　： ・代表取締役挨拶

・社員紹介

・クオンミネラルの説明

・代理店表彰

・抽選会

新大阪丸ビル別館　貸会議室

〒533-0033

大阪市東淀川区東中島1-18-22

06-6325-1302　丸ビル別館

 【連絡先】

株式会社クオン
　〒592-8341

　大阪府堺市西区浜寺船尾町東4-66

　TEL:072-265-9009

　info@quon-mineral.com

　　ないようにお願い致します。
※ 前回とは場所が変わり、別館ですのでお間違いの


